
  

MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

 

V Praze dne 8. dubna 2022

Počet listů: 2

Přílohy: 5 el.. příloh

Poskytnutí informací podle zákona. č. 106/1999 Sb. - zaslani

Dne 4. dubna 2022 jste osobně doručil na podatelnu Úřadu Městské části Praha-Lipence, svou

žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve

znění pozdějších předpisů, adresovanou k rukám starostky MČ Praha-Lipence Mgr. Lenky

Kadlecově mistostarostky MČ Praha-Lipence lvany Žákově.

V prvé části své žádosti požadujete poskytnutí podkladů k projednávaným bodům na 27. jednání

Zastupitelstva MC Praha-Lipence, které se bude konat dne 11. 4. 2022 a to konkrétné k bodům č.

8., 9., 12., 13., 14. a 15. Materiály požadujete zaslat v termínu do 8. 4. 2022 na Vaši e—mailovou

„sud—
K uvedené žádosti sdělují:

 

- Podklady k bodu č. 8. programu 27. jednání ZMČ Praha-Lipence zasílám v elektronické příloze

této informace, ve formátu „zip“, jako přílohu č. 1

- Podklady k bodu č. 9. programu 27. jednání ZMČ Praha-Lipence zasílám v elektronické příloze

této informace, ve formátu „zip“, jako přílohu č. 2

- Podklady k bodu č. 12. programu 27. jednání ZMČ Praha-Lipence zasílám v elektronické příloze

této informace, ve formátu „zip“, jako přílohu č. 3

- Podklady k bodu č. 13. programu 27. jednáni ZMČ Praha-Lipence zasílám v elektronické příloze

této informace, ve formátu „zip", jako přílohu č. 4

- Podklady k bodu č. 14. programu 27. jednání ZMČ Praha-Lipence nejsou žádné, neboť stanoveni

počtu zastupitelů pro následující volební období vychází z ustanovení § 88 zákona č.

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a zastupitelstvo MČ musí nejpozději 85 dnů před

datem konání voleb, které proběhnou ve dnech 23. a 24. září 2022, stanovit počet zastupitelů

pro následující volební období.

- Podklady k bodu č. 15. programu 27. jednáni ZMČ Praha-Lipence zasílám v elektronické příloze

této informace, ve formátu „zip“, jako přílohu č. 5

IČO: 00241431 e-maii: urad©mc|ipencecz

lSDS: a4da5ui tel.: 257921167

www.praha-Iigencecz



V druhé části své žádosti o poskytnutí informací požadujete poskytnutí informace, resp. odkazu na

příslušná usnesení Zastupitelstva, kterými byly schváleny odměny členům zastupitelstva, členům

rady, předsedům výborů zastupitelstva a komisí rady a dalším pracovníkům, mimo zaměstnanců

úřadu městské části. Tyto informace uveďte jen s označením funkce a výši odměny za měsíc.

K uvedené žádosti sdělují:

Ze zápisu z 1. zasedání ZMČ Praha-Lipence, ze dne 1. 11. 2018, bod programu č. 10.1. vyplývá, že

starostka MC Praha-Lipence vykonává funkci jako uvolněný. Zastupitelstvo svým usnesením č.

13/2018, ze dne 1. 11. 2018 rozhodlo o zřízení funkce uvolněného zástupce starosty.

Odměny uvolněného starosty a uvolněného zástupce starostky je stanoveny Nařízením vlády č.

318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, ve znění novel.

Odkaz na webové stránky MČ Praha-Lipence: na zápis z 1. zasedání ZMČ Praha-Lipence:

httpsz/lwwwpraha-

Iipence.cz/e download.php?file=data/uredni deska/obsah10 1.pdf&oriqinal=lnternet-

Z%C3%A1pis+ZM%C4%8C+%C4%8D.+1+z+1.11.2018+.pdf

O odměnách členů zastupitelstva, členů rady, předsedů výborů zastupitelstva a komisí rady a členů

výborů a členů komisí rozhodlo zastupitelství MČ Praha — Lipence na svém 2. zasedání, konaném

dne 19. 11. 2018, konkrétně usnesením č. 38/2018.

Zastupitelstvo stanovilo neuvolněným:

- radním odměnu ve výši 1 480,- Kčlměsíčně

- členům zastupitelstva ve výši 540,- Kčlměsíčně

dále zastupitelstvo

- předsedům výborů, komisí, členům výborů a komisí stanovilo odměnu ve výši 0,- Kč.

Odkaz na webové stránky MČ Praha-Lipence: na zápis ze 2. zasedání ZMČ Praha-Lipence

httpszllwwwpraha-

Iipence.cz/e download.php?file=data/uredni deska/obsah9 1.pdf&oriqinal=|nternet-

Z%C3%A1pis+ZM%C4%8C+0/oC4%BD.2+z+19.11.2018.pdf

Zpracoval:

Ing. Petr Jindra

tajemník úřadu

In 9 _ Petr Digitálně podepsal

Ing. Petr Jindra

Datum: 2022.04.08

J I nd ra 07:48:48 +02'00'



...--...—.—--——-—'l

' " * £ — J once '“

MCSTska
cast Prah l l 1p ‘I

ll

  

l n L! -04- 2022

IWĚSTSNÁČÁSTPRAHAdJPENCE _. Plýfy,„íg%2f....... j

16241431 -fi¥¥¥4+t*"‘””“”‘”"

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka Ivana Žáková, místostarostka

K Obci 47 K Obci 47

155 31 Praha—Lipence 155 31 Praha-Lipence

Žádost o poskytnutí informace

podle Zákona č. 106/1999 Sb. (Zákon o svobodném přístupu k informacím)

Dne 30.3. 2022 jsem Vás požádal, prostřednictvím e—mailu, o poskytnutí podkladů k

níže uvedeným bodům programu, jak byl zveřejněn na webových stránkách MČ Lipence.

Jedná se 0 body č.)ť, 8., 9., 12., 13., 14., 15.

Materiály jsem požádal zaslati ve formě "zip" na mailovou adresu

_bychse s podklady na veřejné projednání dne 11.4.2022 nimi

mo vcas a v ostatecne mire seznámit.

Bohužel, do dnešního dne jste tak neučinili 3 ani na žádost nereagovali.

Materiály k bodu 7 programu jsem si stáhnul. O informace ke zbývajícím bodům

žádám podle Zákona č. 106/1999 Sb. Lze je zaslat na výše uvedenou mailovou adresu,

s ohledem na termín veřejného projednávání, požaduji je do pátku, 8.4.2022.

Dále Vás žádám o zaslání informace, resp. o odkaz na příslušná usnesení

Zastupitelstva, kterými byly schváleny odměny členům zastupitelstva, členům rady,

předsedům výborů zastupitelstva a komisí rady a dalším pracovníkům, mimo zaměstnanců

úřadu městské části. Tyto informace uveďte jen s označením funkce a výší odměny za měsíc.

Požadované informace jsem s to si vyzvednout, po telefonickém vyzvání, osobně v podatelně

zdejšího úřadu.

Děkuji.

Lipence, 4.4.2022

S pozdravem

ln . Miroslav Čížek

 


